AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGIEGIJESI TE KUFIZUAR
ME SELI NE TIRANE

" BUSINESS BROKER UNLIMITED “ SHPK

Neni 1:

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

(1) Sot. mé 20/11/2018 (DYMIUJE E TETEMBEDHIETE) ORTAKU I VETEM THEMELUES Davide
Armanno shtetas Italian Jindur me Palermo mbajtes 1 kartes se identitetit me nrAZ1034824 ka vendosur
themelimin e shogerise ‘BUSINESS BROKER UNLIMITED “ SHPK

(2) Themeluesi I shogerise eshte :
Davide Armanno shtetas Italian lindur me Palermo mbajtes | kartes se identitetit me nrAZ1034824
Neni 2:

Objekti I veprimtarise

Shogéria do té kryejé aktivitetin e méposhtém :

Pergatitja dhe mirembajtja e fageve te internetit, ofrimi domain-esh, sherbimin e web hosting,
sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe
marketingu online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit, etj. Shogeria
do te kryeje pa kufizim ¢do aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fugi edhe pse jo i permendur
ne kete akt.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé do € jeté e pakufizuar dhe fillon me regjistrimin e shogerise ne Regjistrin
Tregtar.



Neni 4:

Selia

(1) Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: : TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Muhamet Gjollesha",
godina Tirana Ring Center, Hyrja 1, Kati 7, Apartamenti Nr.12

Kapitali

Neni 5§
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé éshté 100(njeqind) Leké I ndare ne 1(nje) kuote me vlere
nominale prej 100(njeqind) leke

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre é
méposhtme:

1. Ortaku themelues Davide Armanno : Zoterues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme
qé pérben 100 % t€ kapitalit themeltar (€ shogérisé.

Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar duhet ge te nenshkruhen ne teresine e tyre n ga ortaku themelues dhe
te shlyhen kryesisht si per rastet kur perfagesojne kontribute ne para ashtu edhe ne natyre

Neni 6

Organi Vendimmarres

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise qe miraton cdo ndryshim te statutit
sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Neni 7
Administrimi

(1) Asambleja e pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré (& shogérisé.
Afati i emérimit, eshte 5 vjet, me té drejté ripértéritjeje. Emérimi i administratoréve prodhon efekte pas
regjistrimit né Qendrén Kombétare (¢ Regjistrimit.




(2) Administratorét e njé shogérie tregtare mémeé, sipas pércaktimit té nenit 207 t€ kétij ligji, nuk mund té
emérohen si administratoré té njé shogérie té kontrolluar e anasjelltas. Cdo emérim i béré né kundérshtim
me kéto dispozita éshté i pavlefshém.

(3) Personat e méposhtém caktohen si Administratoré té paré té shoqérisé deri né emérimin e tyre nga
mbledhja e paré e Asamblesé s¢ Pérgjithshme.

Administrator | pare | shogerise eshte:

Davide Armanno shtetas Italian. lindur me PAlermo mbajtes I kartes se identitetit me AZ1034824
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar

Neni 8
Pjesmarrja dhe ngritja e filialeve

Ortaku themelues mund te vendose me vullnetin e tij per pjesmarrjen ne shogeri te tjera dhe te krijoje
cdo lloj aktiviteti tjeter privat me perjashtim te kufizimeve te percaktuara me ligj.

Organizimi dhe funksionimi | shogerise,ngritja e degeve apo filialeve te saj do te behet ne perputhje me
dispozitat e ligjit perkates dhe me perputhje me statutin.

Neni 9
Mosmarréveshjet

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe per
¢do mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente Gjykata
Shqiptar.

Ortaku themelues

vide Armanno




